NSTS 1221 - D0308B 1 / 10 Änderungen vorbehalten
NRA Datenblatt
Messung, Analyse und Überwachung
von HF-Signalen
19" Remote Analyzer für die ferngesteuerte Messung und Analyse elektrischer Signale
von 9 kHz bis 6 GHz
 Anwendungsorientierte Betriebsarten mit
Bandbreiten bis zu 32 MHz

Phone +1 631 231 1700
BESTELLANGABEN
NRA Artikelnummer
NRA-2500 Remote Analyzer, 5 MHz – 2.5 GHz 3201/201
NRA-3000 RX Remote Analyzer, 9 kHz – 3 GHz 3202/201
NRA-6000 RX Remote Analyzer, 9 kHz – 6 GHz 3203/201
OPTIONEN
Option, Multi Channel Power 3200/95.01
Option, Level Meter 3200/95.02
Option, Scope and I/Q Data
 Nicht für NRA-2500 3200/95.03
Option, Calibration Report   3200/92.01
Option, Antenna Control (nur bei Neukauf) 3200/91.01
	Zwei NRA RX Modelle mit Receiver Eigenschaften
	NRA-3000 RX (9 kHz bis 3 GHz) und
	NRA-6000 RX (9 kHz bis 6 GHz)
	Der ideale Einstiegsanalysator
	NRA-2500
	SPECTRUM ANALYSIS
	Die Betriebsart Spectrum Analysis umfasst je nach Version einen Frequenzbereich von 9 kHz bis 6 GHz mit fein abgestuften  Auflösungsbandbreiten von 10 Hz bis 20 MHz. Der Eingangsabschwächer erreicht mit 1 dB Schritten eine optimale Anpassung an das Me...